第 1 页 共 1 页

北京国标联合认证有限公司

          国标联培[2025]012 号

关于举办 2025 版《质量管理体系认证规则》解读

暨第六期审核组长能力提升网络培训的通知

各审核组长：

为适应质量管理体系认证发展的新要求，深入理解 2025 版《质量管理体系认证规则》

相关管理要求，同时进一步提升 2025 年新晋级审核组长的综合能力，公司决定举办“2025

版《质量管理体系认证规则》解读暨第六期审核组长能力提升”培训。现将有关事项通知

如下：

一、培训主题：

2025 版《质量管理体系认证规则》深度解读与审核组长能力提升

二、培训时间：

 2025 年 11 月 27 日  09：00——11：30     14：00——17：00

三、培训方式：

 腾讯会议    会议号：403-857-807

四、培训日程安排：

序号 时间 培训内容 参会人员

1 09：00——09：30
《质量管理体系认证规则》2025 版审核相关

条款解读
全体审核组长

2 09：31——10：30 审核组长管理要求 2025 新晋级组长

3 10：31——11：20
认证信息管理系统及认证人员现场审核网络

签到监管系统操作培训
2025 新晋级组长

4 11：20——11：30 公司认证业务管理流程 2025 新晋级组长

5 14：00——17：00

审核计划编制

文件审核要求

不符合报告编制

2025 新晋级组长

  第 2 页 共 2 页

序号 时间 培训内容 参会人员

审核报告编制

案卷问题典型案例

6 17：01——17：10 答疑 2025 新晋级组长

五、参会人员名单：

见培训日程安排中的参会人员，有计划近期需晋升组长也可报名参加。

注：有审核任务不能参加的审核组长自行安排时间完成学习，未按要求参加完成本次

培训的审核员将暂停审核组长资质，如需恢复组长需到总部接受组长培训，同时培训的所

有费用自理。

六、培训注意事项：

1）本次培训采用线上培训，为确保本次培训的效果，要求所有参加培训人员实名制，

并全程开启视频，未开启视频或中途离开超过 5 分钟视为未能完成本次培训。

2）本次培训由公司总经办负责监督。

                                         北京国标联合认证有限公司

                                            2025 年 11 月 25 日